



Engroskompagniet ApS

Nørre Voldgade 9, 1. tv.
1358 København K
CVR-nr. 30 36 56 31

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022

Daniel Christian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engroskompagniet ApS Nørre Voldgade 9, 1. tv. 1358 København K
	CVR-nr.: 30 36 56 31
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 21. marts 2007
	Hjemsted: København
Direktion	Daniel Christian Andersen Niels Christian Andersen
Revisor	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve handel med motorcykelbeklædning samt udstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.255.530, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.862.788.

Resultatet for 2021 er tilfredsstillende, også under hensyntagen til samfundet har været påvirket af restriktioner som følge af COVID-19.

Selskabet har som følge af COVID-19 har medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Endvidere har selskabet modtaget komensation for tabt omsætning og faste omkostninger. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1	2.837.189	1.532
Personaleomkostninger	2	-1.135.033	-840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-42.449	-18
Resultat før finansielle poster		1.659.707	674
Finansielle indtægter	3	0	2
Finansielle omkostninger	4	-41.926	-36
Resultat før skat		1.617.781	640
Skat af årets resultat	5	-362.251	-141
Årets resultat		1.255.530	499
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.255.530	499
		1.255.530	499

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		152.110	194
Materielle anlægsaktiver	6	152.110	194
Depositum		94.000	135
Finansielle anlægsaktiver		94.000	135
Anlægsaktiver i alt		246.110	329
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		4.379.985	2.763
Varebeholdninger		4.379.985	2.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.808	4
Andre tilgodehavender		1.813.640	0
Periodeafgrænsningsposter		78.700	95
Tilgodehavender		1.894.148	99
Likvide beholdninger		66.352	1.220
Omsætningsaktiver i alt		6.340.485	4.082
Aktiver i alt		6.586.595	4.411

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.737.788	1.482
Egenkapital		<u>2.862.788</u>	<u>1.607</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.448	5
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.448</u>	<u>5</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.670	28
Selskabsskat		341.170	115
Anden gæld		3.315.519	2.656
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.718.359</u>	<u>2.799</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.718.359</u>	<u>2.799</u>
Passiver i alt		<u>6.586.595</u>	<u>4.411</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.482.258	1.607.258
Årets resultat	0	1.255.530	1.255.530
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.737.788	2.862.788

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Særlige poster omfatter offentlig støtte vedrørende COVID-19 kompensationsordninger.		
Særlige poster indregnet under bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	224.359	0
	<u>224.359</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.104.341	817
Andre omkostninger til social sikring	30.692	23
	<u>1.135.033</u>	<u>840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.926</u>	<u>36</u>
	<u>41.926</u>	<u>36</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	357.170	135
Årets udskudte skat	0	5
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.081	1
	<u>362.251</u>	<u>141</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	212.246
Kostpris 31. december 2021	212.246
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	17.687
Årets afskrivninger	42.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	60.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>152.110</u>

7 Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, hvis samlede forpligtelse udgør 807 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 185.10.xxx.xxx

2022-04-06 13:23:43 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-608967089443

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-04-06 14:47:32 UTC

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-04-06 15:18:17 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608967089443

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-04-06 15:45:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5FZIE4GZSX-XANC7-GOY0-04QB2-1NKET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>